РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алужинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.09.2014 № 29                                                                                                       с. Алужино
           "Об отмене постановления"
            В соответствии с протестом прокуратуры № 07-29-14 от 15.09.2014г., постановляю:
1.  Признать утратившим силу Постановление № 8 от 25.12.2007г. "О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма"

2. Данное постановление опубликовать в газете «Муринский Вестник».

      Глава МО «Алужинское»                                          О.А.Ихиныров